

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2023 № 1460-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 03.03.2022 № 190-па «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объекта государственной собственности Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 03.03.2022 № 190-па «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объекта государственной собственности Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 24.03.2022 № 282-па, от 22.08.2022 № 922-па, постановлений Правительства Курской области от 12.01.2023 № 15-пп, от 26.04.2023 № 502-пп) Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Курской области от 03.03.2022 № 190-па «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объекта государственной собственности Курской области» изменения, изложив приложение к указанному постановлению в новой редакции (прилагается).

Первый заместитель Гу Курской области — Председатель Правитет Курской области



А.Б. Смирнов

Приложение к постановлению Администрации Курской области от 03.03.2022 № 190-па (в редакции постановления Правительства Курской области от 28.12.2023 № 1460-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных инвестиций в строительство объекта государственной собственности Курской области

тыс. рублей

Наименование объекта	2022 год	2023 год

Комплексное развитие территории микрорайона 4 жилого района Северный г. Курска. Детский сад на 150 мест (стр. шифр 1)

(строительство,

мощность - 150 мест, ориентировочная сметная стоимость строительства — 303 252 тыс. руб., срок ввода в эксплуатацию - 2023 год)

Балансодержатель – Министерство образования и науки Курской области

Общий объем бюджетных инвестиций на строительство объекта, источником финансового обеспечения которых являются средства бюджетных кредитов из федерального бюджета

100 000 203 252